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ΠΡΟΣ:

ΔΗΜΑΡΧΟ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

 

ΘΕΜΑ: ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ

Σας διαβιβάζουμε συνημμένα το πρακτικό της επιτροπής 

«ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ»

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

  Ο Πρόεδρος 
                                                                                    της Επιτροπής 

                                                                               ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ



ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Στη Λάρισα σήμερα στις 25 του μήνα Νοεμβρίου του έτους 2015, ημέρα Τετάρτη και 
ώρα 10.00 π.μ. οι παρακάτω:

1. Πνευματικός Ηλίας ως Πρόεδρος της Επιτροπής
2. Δάλλας Βασίλειος ως μέλος της Επιτροπής
3. Γιαννούλης Γεώργιος ως μέλος της Επιτροπής

που αποτελούν την Επιτροπή ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ όπως ορίστηκε με 
το  υπ  αριθμ.  34459/25-5-2015  σχετικό  έγγραφο  για  το  άνοιγμα  των  φακέλων  των 
προσφορών και την καταγραφή των υποβληθέντων στοιχείων σχετικά με την ανάθεση για 
την :

«ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ»

Προϋπολογισμού δαπάνης: 20.000,00 € (με Φ.Π.Α.) που αποτελεί το υποέργο 6 της πράξης 
με τίτλο : «ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ» με κωδικό ΟΠΣ «373750» στο πλαίσιο 
του  Επιχειρησιακού  Προγράμματος  «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ  ΚΑΙ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ» 
σύμφωνα με την υπ αριθμ. ΦΒ1/Ε5.5/9481/442/27-4-2012 απόφαση ένταξη της πράξης και 
με το οποίο θα πρέπει να εκδοθούν πιστοποιητικά ενεργειακής απόδοσης των πέντε κτιρίων 
του 2ου υποέργου «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΕΝΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ».

συνήλθαμε  σε  δημόσια  συνεδρίαση  στο  Δημαρχείο  Λάρισας,  μετά  το  κάλεσμα  των 
ενδιαφερόμενων του ως άνω έργου. 

Αφού  προσήλθαν  όσοι  ενδιαφερόμενοι  επιθυμούσαν  να  παραστούν  στην 
διαδικασία,στις  10.00  π.μ.  (όπως  είχαν  ενημερωθεί)  η  Επιτροπή  προχώρησε  στην 
αποσφράγιση των φακέλων   και συνέταξε τον παρακάτω πίνακα:.

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΣΕ
€

1 ΑΘΗΝΑ Ι ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ 10.455,00
2 ΔΡΑΜΠΑΣ ΑΠ ΙΩΑΝΝΗΣ 8.314,80
3 ΦΩΤΙΟΣ ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ 9.778,50
4 ΧΑΣΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4.784,70
5 ΠΑΡΤΑΛΗΣ Π ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΩΜΑΣ 4.800,00
6 ΤΡΑΓΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7.970,40
7 ΜΟΥΣΟΥΛΗΣ Ι ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4.797,00
8 ΙΩΑΝΝΗΣ Γ ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ 9.750,00
9 Φ&Ι ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΤΗΣ ΕΕ 1.986,75
10 ΣΑΒΒΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8.899,05
11 ΜΕΜΤΣΑΣ Α ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 4.690,00
12 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 8.733,00
13 ΤΣΙΤΣΑ ΑΝΘΗ – ΖΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 14.000,00
14 ΠΟΝΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10.947,00

 



15 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 7.257,00
16 ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 6.886,77
17 ΖΟΠΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 6.141,39
18 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10.000,37
19 ΜΑΡΙΑ ΚΑΤΕΙΝΑ 13.000,00
20 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΣΔΑΝΗΣ 9.102,00
21 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΘΩΜΑΣ 4.858,50
22 ΑΝΔΡΩΝΗ Δ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 4.820,00
23 ΚΑΜΠΟΥΡΗ Κ ΖΩΗ 4.784,70
24 ΓΙΟΥΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 14.500,00

Η Επιτροπή διέκοψε τις εργασίες και επανασυνεδρίασε την  Πέμπτη 26 Νοεμβρίου και 
ώρα 10:00 και ξεκίνησε την καταγραφή των δικαιολογητικών τα οποία προσκομίσθηκαν μέσα 
στους φακέλους και κατάρτισε τον πίνακα οικονομικών προσφορών κατά σειρά μειοδοσίας ως 
παρακάτω: 

Α/
Α

ΑΡ. 
ΦΑΚΕΛΟΥ

ΣΥΜΜΕΤΕΧΩΝ ΠΡΟΣΦ
ΟΡΑ
ΣΕ
€

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 9 Φ&Ι ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΤΗΣ ΕΕ 1.986,75 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

2 11 ΜΕΜΤΣΑΣ Α ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 4.690,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΕΚΑ

3 4 ΧΑΣΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4.784,70 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

4 23 ΚΑΜΠΟΥΡΗ Κ ΖΩΗ 4.784,70 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

5 7 ΜΟΥΣΟΥΛΗΣ Ι ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4.797,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

6 5 ΠΑΡΤΑΛΗΣ Π ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΩΜΑΣ 4.800,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

7 22 ΑΝΔΡΩΝΗ Δ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 4.820,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

8 21 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΘΩΜΑΣ 4.858,50 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

9 17 ΖΟΠΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 6.141,39 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

10 16 ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 6.886,77 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΕΚΑ

11 15 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 7.257,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

12 6 ΤΡΑΓΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7.970,40 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΕΚΑ

13 2 ΔΡΑΜΠΑΣ ΑΠ ΙΩΑΝΝΗΣ 8.314,80 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΕΚΑ

14 12 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 8.733,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΕΚΑ

15 10 ΣΑΒΒΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8.899,05 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

16 20 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΣΔΑΝΗΣ 9.102,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

17 8 ΙΩΑΝΝΗΣ Γ ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ 9.750,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

18 3 ΦΩΤΙΟΣ ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ 9.778,50 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

19 18 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10.000,37 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΕΚΑ

20 1 ΑΘΗΝΑ Ι ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ 10.455,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΕΚΑ

21 14 ΠΟΝΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10.947,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

22 19 ΜΑΡΙΑ ΚΑΤΕΙΝΑ 13.000,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

23 13 ΤΣΙΤΣΑ ΑΝΘΗ - ΖΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 14.000,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

24 24 ΓΙΟΥΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 14.500,00 ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΤΕΕ

Η Επιτροπή προτείνει ως προσωρινό μειοδότη την εταιρεία « Φ. & Ι. 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΤΗΣ Ε.Ε.»  με αριθμό υποβολής Νο 9, με προσφορά 1.986,75 € (ΑΦΜ: 



999429530 , ΔΟΥ Καλαμαριάς, οδός Παστέρ 3, 55133 Καλαμαριά Θεσσαλινίκης, τηλ. 2310 
452823, fax 2310 452897).

Τέλος ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε το πέρας του διαγωνισμού.

Η Επιτροπή θα μεταβιβάσει το παρόν Πρακτικό στον Δήμαρχο Λαρισαίων.
Το πρακτικό αυτό συντάχθηκε και υπογράφηκε όπως παρακάτω και αναρτήθηκε στις 

26-11-2015.

           Η   Επιτροπή 

1.   Πνευματικός Ηλίας  

2.   Δάλλας Βασίλειος

3.   Γιαννούλης Γεώργιος  
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